18.4 PINTURA HIDROEPELENTE PARA LADRILLO VISTO M2 247,50 1.046,75 259.071,62 2,07

19 LIMPIEZA Y CUSTODIA DE OBRA

19.1 LIMPIEZA DIARIA Y FINAL MES 3,00 86.888,20 260.664,60 2,08

19.2 CUSTODIA DE LA OBRA MES 3,00 175.975,20 527.925,60 4,22

TOTAL COSTO 100,00

Coeficiente Resúmen [K] 1,50

TOTAL

SON PESOS DIECIOCHO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS DOS CON 72/100

FR 18

FR 19

18.766.202,72

6.255.400,91

12.510.801,82